
CLARIFICATION NO. 1 

 

Please clarify the following queries with reference to the subject tender enquiry: 

 

As referred in item 16 in the Terms of Reference (TOR), we do not have any past experience in 

OGDCL operation regions (North, Center, South) mentioned in Annexure B rather CCDC may submit 

case studies of similar formations in the south because we used many bits in UEP south region. 

Will it be acceptable to OGDCL or not?  OGDC REPLY: Bidders are advised to submit 

proposal for all 03 regions including North, Centre & South. 

 

There have been mentioned two items (Item 3 and 5) in Technical Scoring Criteria about Tricone 

bits. Will OGDCL accept if we offer PDC drill bits? OGDC REPLY: Bidders are advised to submit 

proposal as per OGDCL TORs. 

 

 

As referred in item 17 in the Terms of Reference (TOR), it would be hard for us to submit the 

performance based bit proposal. We would appreciate if you could please provide us the casing 

program, including hole size, the interval of each hole size, and the formation to be drilled in each 

hole size so that an accurate performance could be formulated. OGDC REPLY: OGDCL has not 

invited for performance proposal at this stage, this will be called after 

prequalification exercise. 

 


